L) "*Ordo visitationis z poczatku XV wieku*" /De ordine visitationis saec. XV ineunte composito/.

IX. "*Sobory powszechne a Polska*" /De ratione inter Poloniam et Concilia Oecumenica intercedente/, a. MCMLXII, pp. CLXIV.

X. "*Poczatki organizacji Kósciola w Polsce za Miezca I i Boleslawa Chrobrego*" /De Ecclesiae in Polonia forma eiusque origine, Mesconis I et Boleslai Chabri aetate/, a. MCMLXII, pp. XLII.

XI. "*O klasztorach i zyciu klasztornym*" /De monasteriis et de monachorum vita/ — opus ad prelum paratum.

XII. "*Historia Kosciola w Polsce w XV w.*" /De Ecclesiae historia in Polonia saec. XV/ — liber in praesentia manuscriptus.

Operibus supra allatis subiungenda sunt opuscula minora, studia, commentationes librorumque censurae, quae in ephemeridibus doctis aut actis catholicis, singulis hebdomadibus divulgabantur. Novissime autem professor Silnicki studia quaedam meditantur, ad baptismi Poloniae Millenium Sacrum celebrandum destinata, quod a. MCMLXVI Ecclesia Polona sollemniter prosequetur.

Professor Silnicki membrum fuit Societatis Scientiarum et Societatis Historicorum Leopolitanae, socius Consilii Historicorum et Iurisconsultorum Academiae Polonae Litterarum et Scientiarum Cracoviensis, inde a pluribus annis membrum est Société d'Histoire du Droit Parisinae et Societatis Scientiae Fautorum Posnaniensis. A. MCMLXII dissertationis auctor doctissimus, lingua vernacula tum primum de Conciliis Oecumenicis conscriptae, praemio donatus est Vladimirii Pietrzak, condito ac legato ab Instituto "Pax" Varsaviensi.

Professorem, sacra semisaecularia celebrantem votis optimis prosequimur, ut successu operum doctorum exultans his quinquaginta annis multos deinceps alios felicissime subiungat.